
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

اصحاب الكساء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

105

1

2

3

4

5

6

7

8

161811050001

161811050002

161811050003

161811050004

161811050005

161811050006

161811050007

161811050008

احمد حسن كاظم مايس

احمد عدي غماس شاكر

احمد فالح هلال  حسين

احمد محسن رحيم اعبيد

احمد محمد عبد كاظم

امجد حبيب جراد جبار

بارق سامي حسن صفر

حبيب فارس عليوي عبد الخضر

60

82

54

57

66

73

81

65

63

72

52

52

64

67

55

68

56

64

51

50

53

72

50

61

66

67

53

51

61

78

54

65

68

74

50

42

63

79

80

68

63

72

50

44

59

78

65

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

431

310

0

366

447

385

384

62.67

71.83

51.67

0

61

74.5

64.17

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

59

81

52

60

71

78

85

57

66

79

49

54

69

64

53

65

60

72

60

50

53

75

50

58

66

64

54

59

60

77

61

65

82

88

51

43

67

77

90

73

73

88

60

55

62

85

79

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

472

0

0

382

456

418

374

67.67

78.67

0

0

63.67

76

69.67

62.33

2 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

82

55

54

61

68

77

73

59

64

54

49

59

69

56

71

52

55

41

44

53

68

48

64

65

69

51

43

61

79

47

65

54

59

46

41

59

80

70

62

53

55

36

32

56

71

51

57

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

344

384

0

0

349

435

0

392

57.33

64

0

0

58.17

72.5

0

65.33
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اصحاب الكساء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

105

9

10

11

12

13

14

15

16

161811050009

161811050010

161811050011

161811050012

161811050013

161811050014

161811050015

161811050016

حسن كريم وحيد صوين

حسين علي حسوني حمد

حسين فاضل مطر تويه

حيدر تيسير لفته عبد

سجاد سلام  رويهي صالح

سلام  محمد هادي عبد الخضر

عبد الله فرج حمادي نعوم

علي صباح عبد الله عبد الكريم

67

70

63

64

72

75

71

85

66

60

61

68

64

65

63

65

67

61

63

69

55

61

56

50

54

63

59

79

50

51

56

63

62

50

57

77

43

53

68

55

58

51

67

74

64

53

66

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

374

355

370

431

0

358

380

371

62.33

59.17

61.67

71.83

0

59.67

63.33

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

78

71

62

72

81

72

90

60

57

68

69

68

62

66

67

73

66

77

83

63

72

53

33

55

67

72

76

52

52

63

66

65

52

64

84

39

55

73

58

68

59

80

96

76

62

80

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

392

379

432

470

0

384

407

0

65.33

63.17

72

78.33

0

64

67.83

0

3 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

61

54

65

72

68

70

79

71

63

53

66

60

67

59

63

61

55

48

55

47

50

59

57

53

59

45

81

44

49

48

60

59

47

49

69

46

50

63

51

48

42

54

51

51

44

51

39

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

387

0

0

0

0

0

0

0

64.5

0

0

0

0
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اصحاب الكساء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

105

17

18

19

20

21

22

23

24

161811050017

161811050018

161811050019

161811050020

161811050021

161811050022

161811050023

161811050024

علي عبد العزيز فرحان مدلول

علي مرتضى رياض رحيم

كاظم علي لطيف يونس

مؤمل طالب كاظم عبد

محمد احمد سعيد احمد

محمد تيسير لفته عبد

محمد طالب جبار ساجت

محمد عبد الستار جبار عبود

68

69

64

67

91

90

75

79

56

55

57

77

77

85

67

72

42

50

36

60

65

64

42

55

58

59

44

79

60

87

65

74

51

68

61

68

81

83

64

64

60

62

53

53

70

82

61

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

363

0

404

444

491

0

412

0

60.5

0

67.33

74

81.83

0

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

73

71

61

93

92

80

86

55

55

56

81

71

85

69

69

38

36

21

57

57

55

36

40

51

57

52

81

56

83

75

82

58

73

71

70

90

82

65

62

70

78

62

56

73

92

69

82

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

406

440

489

0

0

0

0

0

67.67

73.33

81.5

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

64

56

72

88

87

70

72

57

55

58

72

82

85

64

75

46

62

50

63

72

72

47

69

64

60

36

76

64

90

54

65

43

62

50

65

71

83

63

66

49

46

44

49

66

72

52

53

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

443

489

0

400

0

0

0

0

73.83

81.5

0

66.67
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اصحاب الكساء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

105

25

26

27

28

29

30

31

161811050025

161811050026

161811050027

161811050028

161811050029

161811050030

161811050031

مصطفى احمد عبد الرضا حمود

منتظر محمد هاشم عبد

مهدي صلاح  حسن علي

ناصر عدنان سوادي عوده

هادي عبد الحسين هادي عبد الخضر

وسام ناصر حسين جبير

ياسر عدنان عبد الحسين صالح

62

73

65

65

71

81

65

55

66

75

63

56

70

58

37

44

57

50

41

63

43

44

62

70

59

52

84

50

58

63

76

70

64

83

53

50

68

61

67

55

68

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

404

374

0

449

0

0

0

67.33

62.33

0

74.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

64

68

60

60

77

84

66

55

69

74

68

56

63

56

34

36

50

50

35

54

32

53

71

66

69

57

86

53

65

70

87

82

64

86

60

60

82

70

82

65

76

59

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

407

411

0

449

0

0

0

67.83

68.5

0

74.83

0

4

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

78

69

69

65

77

63

55

62

76

58

56

76

60

40

51

63

46

47

71

54

35

52

74

49

47

82

45

51

56

65

58

63

79

46

37

53

51

51

45

60

38

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

352

398

0

0

445

0

0

58.67

66.33

0

0

74.17

0
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اصحاب الكساء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

105

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنون

31

المشاركون

22

الناجحون

9

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 70.97%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

31311218

 58.06%
النهائي
الامتحان 
السعي

313118130
 38.71% 1


