

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون الخضر

105 اسم المدرسة اصحاب الكساء

						,							
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.33	344	53	54	65	52	59	61	السعي		161811050001	1
	ناجح	67.67	406	73	82	66	60	66	59	الامتحان النهائي	ن کاظم مایس	احمد حس	
	ناجح	62.67	376	63	68	66	56	63	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	55	59	69	55	64	82	السعي		161811050002	2
	ناجح	78.67	472	88	88	64	72	79	81	الامتحان النهائي	، غماس شاکر	احمد عدي	
	ناجح	71.83	431	72	74	67	64	72	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	36	46	51	41	54	55	السعي		161811050003	3
	مكمل	0	0	60	51	54	60	49	52	الامتحان النهائي	هلال حسين	احمد فالح	
قرار	ناجح	51.67	310	<u>50</u>	<u>50</u>	53	51	52	54	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	32	41	43	44	49	54	السعي		161811050004	4
	مكمل	0	0	55	43	59	50	54	60	الامتحان النهائي	س رحيم اعبيد	احمد محس	
قرار	مكمل	0	0	44	42	51	<u>50</u>	52	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	58.17	349	56	59	61	53	59	61	السعي		161811050005	5
	ناجح	63.67	382	62	67	60	53	69	71	الامتحان النهائي	مد عبد کاظم	احمد مح	
	ناجح	61	366	59	63	61	53	64	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	71	80	79	68	69	68	السعي		161811050006	6
	ناجح	76	456	85	77	77	75	64	78	الامتحان النهائي	ب جراد جبار	امجد حبيد	
	ناجح	74.5	447	78	79	78	72	67	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	70	47	48	56	77	السعي		161811050007	7
	ناجح	69.67	418	79	90	61	50	53	85	الامتحان النهائي	ي حسن صفر	بارق سام	
قرار	ناجح	64.17	385	65	80	54	<u>50</u>	55	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	57	62	65	64	71	73	السعي		161811050008	8
	ناجح	62.33	374	56	73	65	58	65	57	الامتحان النهائي	عليوي عبد الخضر	حبيب فارس	
	ناجح	64	384	57	68	65	61	68	65	الدرجة النهائية	,		
											1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة اصحاب الكساء

105

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	48	59	53	61	71	63	السعي		161811050009	9
	ناجح	65.33	392	68	65	55	73	60	71	الامتحان النهائي	م وحيد صوين	حسن کری	
	ناجح	62.33	374	58	62	54	67	66	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	47	59	55	63	61	السعي		161811050010	10
	ناجح	63.17	379	59	52	67	66	57	78	الامتحان النهائي	ي حسوني حمد	حسین عل	
	ناجح	59.17	355	51	50	63	61	60	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	49	45	48	53	54	السعي		161811050011	11
	ناجح	72	432	80	64	72	77	68	71	الامتحان النهائي	نىل مطر تويە	حسين فاد	•
	ناجح	61.67	370	67	57	59	63	61	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	51	69	81	55	66	65	السعي		161811050012	12
	ناجح	78.33	470	96	84	76	83	69	62	الامتحان النهائي	سير لفته عبد	حيدر تي	•
	ناجح	71.83	431	74	77	79	69	68	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	46	44	47	60	72	السعي		161811050013	13
	مكمل	0	0	76	39	52	63	68	72	الامتحان النهائي	رويهي صالح	سجاد سلام	
قرار	مكمل	0	0	64	43	<u>50</u>	55	64	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	44	50	49	50	67	68	السعي		161811050014	14
	ناجح	64	384	62	55	52	72	62	81	الامتحان النهائي	عادي عبد الخضر	سلام محمد ه	
	ناجح	59.67	358	53	53	51	61	65	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	63	48	59	59	70	السعي		161811050015	15
	ناجح	67.83	407	80	73	63	53	66	72	الامتحان النهائي	ج حمادي نعوم	عبد الله فر	'
	ناجح	63.33	380	66	68	56	56	63	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	39	51	60	57	63	79	السعي		161811050016	16
	مكمل	0	0	67	58	66	33	67	90	الامتحان النهائي	بد الله عبد الكريم	علي صباح ع	
قرار	ناجح	61.83	371	53	55	63	<u>50</u>	65	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة اصحاب الكساء

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه المجموع المعدل الرياضيات الاسلامية رقم التلميذ تس مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي على عبد العزبز فرحان مدلول مكمل الدرجة النهائية باقى القرار مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي على مرتضى رياض رحيم ناجح 60.5 الدرجة النهائية قرار مكمل السعى الامتحان النهائي مكمل كاظم على لطيف يونس باقي القرار 5 مكمل الدرجة النهائية مكمل 161811050020 20 السعى الامتحان النهائي 67.67 ناجح مؤمل طالب كاظم عبد ناجح 67.33 الدرجة النهائية 73.83 ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 73.33 محمد احمد سعبد احمد ناجح الدرجة النهائية ناجح 81.5 السعى الامتحان النهائي ناجح 81.5 محمد تبسير لفته عيد ناجح 81.83 الدرجة النهائية السعي مكمل مكمل الامتحان النهائي محمد طالب جبار ساجت مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 تاجح 66.67 السعى مكمل الامتحان النهائي محمد عبد الستار جبار عبود الدرجة النهائية 68.67 ناجح



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة اصحاب الكساء

105

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	37	51	35	40	55	59	السعي		161811050025	25
	مكمل	0	0	60	65	53	34	55	64	الامتحان النهائي	. عبد الرضا حمود	مصطفى احما	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	58	44	37	55	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	58.67	352	53	56	52	51	62	78	السعي		161811050026	26
	مكمل	0	0	82	70	71	36	69	68	الامتحان النهائي	حمد هاشم عبد	منتظر م	
	مكمل	0	0	68	63	62	44	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.33	398	51	65	74	63	76	69	السعي		161811050027	27
	ناجح	67.83	407	70	87	66	50	74	60	الامتحان النهائي	زح حسن علي	 مهد <i>ي</i> صلا	
	ناجح	67.33	404	61	76	70	57	75	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	58	49	46	58	69	السعي		161811050028	28
	ناجح	68.5	411	82	82	69	50	68	60	الامتحان النهائي	ان سوادي عوده	ناصر عدن	
قرار	ناجح	62.33	374	67	70	59	<u>50</u>	63	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	63	47	47	56	65	السعي		161811050029	29
	مكمل	0	0	65	64	57	35	56	77	الامتحان النهائي	بن هادي عبد الخضر	هادي عبد الحسب	
	مكمل	0	0	55	64	52	41	56	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	74.17	445	60	79	82	71	76	77	السعي		161811050030	30
	ناجح	74.83	449	76	86	86	54	63	84	الامتحان النهائي	ر حسین جبیر	وسام ناص	
	ناجح	74.83	449	68	83	84	63	70	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	38	46	45	54	60	63	السعي		161811050031	31
	مكمل	0	0	59	60	53	32	56	66	الامتحان النهائي	عبد الحسين صالح	ياسر عدنان	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	53	<u>50</u>	43	58	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة اصحاب الكساء

, ____

105

تماعيات المجموع المعدل النتيجه	يات العلوم الا	اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياض	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
--------------------------------	----------------	---------------------------------------	-----------	-------------	-------------	----

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
38.71%	1	18	12	31	31	السعي
58.06%	0	13	18	31	31	الامتحان
70.97%	0	9	22	31	31	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية